MapLpyT

BapHa

cn. BapHa
Tononute
E3epoBo
Crpawmmmposo
benocnas
MNosenaHoBO
PasgenHa
TpbCTUKOBO
CuHgen
Lapesuu
MKuTHuua
CosiHa muHa
NobpuHa
Mposaaua
BeHuaH

PaBHa

Heswa
KacnuuaH o]

90202 | 91101 | 2610 | 90102

KrMB MnB BB MnB

9620
6B

91103
MNnB

20172
MNnB

90104
MNnB

9622
6B

9646

BB

04:45

05:04

05:16

05:37

06:01

09:15

09:34
09:40

09:49

10:08
10:12

10:36

14:15
14:20
14:27
14:32
14:36
14:40
14:46
14:51
14:55
14:59
15:05
15:10
15:17
15:21
15:25
15:32
15:36
15:42
15:54

18:15

18:34
18:40

18:49

19:08
19:12

19:36

Kacnuuan
LymeH
Cogpus

LymeH
KacnuuaH o]

06:02

12:18

15:55
16:22

15:40
16:07

KacnuuaHn

Mnncka

3naTHa HMBa

BennHo

KameHsak

XuTpuHoO

balikoBo

Bucoka nonaHa

Camyun o]

06:25
06:36
06:42
06:47
06:54
07:03
07:11
07:19
07:29

10:37
10:46

11:08

11:23
11:33

16:40
16:51
16:56
17:01
17:07
17:16
17:24
17:33
17:43

19:37
19:46

20:08

20:23
20:32

Cunucrpa
KanuneTtposo

Bpbuma

Andatap

KnumatuyHo yumnumuwe
MexaeH

[ynoso

YepHuk

PyiiHo

besnmeHHa
Toaoposo

KutaHuyeso

Ncnepux

lfonam Moposel,
Bbpaoksa

borgaHum

Fonama Boga
Xbpcoso

Camyun o]

04:35
04:48
05:07
05:23
05:38
05:52
06:10
06:16
06:25
06:34
06:41
06:48
06:57
07:04
07:08
07:13
07:17
07:22
07:30

14:35
14:49
15:08
15:24
15:39
15:53
16:04
16:10
16:19
16:28
16:35
16:42
16:52
16:59
17:03
17:08
17:12
17:17
17:25

18:30

19:16

19:44
19:54

20:06
20:15
20:22

20:36

20:49

21:04

Camyun
fAceHosel,
Pasrpag,
PakoBcKuH
MpocTtopHO
CeHoBo

KpusHa

BetoBo
fictpeboBo
YepseHa Boaa
06pa3uoB YndanK
Pyce pasnp. o

04:57
05:07
05:18
05:23
05:29
05:40
05:44
05:53
06:05
06:13
06:25
06:37

07:40
07:50
08:02
08:07
08:13
08:30
08:35
08:44
08:56
09:04
09:11
09:23

11:35

11:55

12:15

12:27

13:01

17:52
18:02
18:14
18:20
18:26
18:37
18:42
18:51
19:09
19:17
19:24
19:36

20:34

20:54

21:14

21:26

22:01

21:25

21:45

22:05

22:17

22:51

Pyce pasnp.
cn. Pyce ToBapHa
Pyce o

06:38
06:42
06:47

09:24
09:28
09:32

13:02
13:06
13:10

19:38
19:42
19:46

22:02
22:06
22:10

23:01
23:05
23:09

Pyce
. Opaxosuya

23:12
01:06

4 OBWXKMK ce B paboTHU AHU

BO3M BaroHu Pyce pasnp. - Copus ot Bnak 4641 ot NlopHa Opsaxosuua
BO3M BaroHun Cunuctpa - Codua 3a Bnak 2626 ot lopHa Opaxosuua




